湖南科技学院学生校外住宿协议书
甲方：湖南科技学院学工部（处）

乙方：家长

丙方：学生
因                                                    ，丙方申请不在学校住宿，时间为   年  月  日——   年  月  日。经协商，甲乙丙三方达成如下协议：
1.乙方负责丙方在校外租房的一切管理责任，如交通安全、财产安全、人身安全等，丙方在校外发生的一切意外事故，其后果均由乙方、丙方自行负责；

2.乙方必须协助学校做好丙方的教育管理工作，当丙方在校外从事违反学校有关规章制度的事情时，甲方有权按相关规定对丙方进行处理；当丙方在校外从事触犯法律的事情时，甲方有权将其交由司法部门处理；
3.丙方平时应加强自我教育，自觉遵守学校的有关规章制度，积极参与集体活动，经常向班主任和辅导员汇报自己的情况，丙方因住校外而耽误或有关事宜，由丙方自行负责；

4.未尽事宜，三方协商解决；

本协议签字生效，一式四份，甲、乙、丙三方和丙所在系部各一份。

                                   甲方：

                                   乙方：

丙方：

年   月   日